Indicação: 107/14

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através da Secretaria

Municipal competente, avalie a possibilidade legal de conceder auxílio ao

Condomínio Suinícola Marciano Rufatto e outros. O projeto encontra-se

protocolado na FEPAM sob nº01121805.67/14-4.

  Justificativa:

  A presente justificativa está amparada pela Lei Municipal Nº
276/01 que dispõe sobre incentivos para manutenção, ampliação e instalação
de empresas comerciais, industriais, agroindustriais, prestadores de serviços e
condomínios agrícolas no Município de Roca Sales.

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade